АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
. ;■ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

o t J M M L  '................№ /S 1 3
город Тимашевск

Об отказе в проведении аукциона, открытого по составу участников и
форме подачи предложений по продаже транспортных средств,
являющихся муниципальной собственностью муниципального

образования Тимашевский район

Руководствуясь пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Уставом муниципального образования Тимашевский район,
Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся
в муниципальной собственности муниципального образования Тимашевский
район, утвержденным решением Совета муниципального образования
Тимашевский район от 4 апреля 2018 года № 274, п о с т а н о в л я ю :

1. Отказаться <эт проведения аукциона, открытого по составу участников
и форме подачи предложений по продаже транспортного средства марки УАЗ,
модель 31514, тип: грузопассажирский, идентификационный номер
XII31514DRD509047, год изготовления: 1994, модель, № двигателя: УМЗ-417
41100915, шасси (рама) № R0509047, кузов (кабина, прицеп) № R44719, цвет
кузова (кабины, прицепа): красный (вишня), государственный
регистрационный знак Р444КМ23, являющегося муниципальной
собственностью муниципального образования Тимашевский район (лот № 4,
извещение № 181018/0287527/01), назначенного на 10-00 часов 27 ноября
2018 года.

2. Отказаться от проведения аукциона, открытого по составу участников
и форме подачи предложений по продаже транспортного средства марки УАЗ,
модель 39629, тип: санитарный, идентификационный номер:
ХТТ39629040494087, год изготовления: 2004, модель, № двигателя: УМЗ-4218
40405288, шасси (рама) № 37410040414990, кузов (кабина, прицеп)
№ 39620040210568, цвет кузова (кабины, прицепа): белая ночь,
государственный регистрационный знак Н447АК23, являющегося
муниципальной собственностью муниципального образования Тимашевский
район (лот № 5, извещение № 181018/0287527/01), назначенного на 10-00 часов
27 ноября 2018 года.

2

3. Отделу земельных и имущественных отношений администрации
муниципального образования Тимашевский район (Комиссаров):

- обеспечить подготовку и размещение извещения об отказе в проведений
открытого аукциона, а также размещение настоящего постановления на
официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о
проведении торгов www.torgi.gov.ru;

- известить претендентов на участие в аукционе по лотам № 4, 5 об отказе
в проведении аукциона и возвратить претендентам внесенные задатки.

4. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Костенко) обнародовать
настоящее постановление.

5. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее
постановление на сайте муниципального образования Тимашевский район.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы муниципального образования Тимашевский район А.Н. Стешенко.

7. Постановление вступа^даЯВМу^^ня его подписания.

http://www.torgi.gov.ru